
 
 

UCHWAŁA NR XIV/134/2025 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2025 rok 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.) oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.),  RADA 
GMINY  RABA WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody budżetu o kwotę 1 129 845,67  zł w tym: zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 1 031 845,67  zł, zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 98 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 1 129 845,67 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 978 055,67 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  1 011 302,55  zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 51 291,18 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 960 011,37   zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 33 246,88   zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 33 246,88  zł, 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  151 790,00 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 151 790,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Z wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się zmiany na przedsięwzięcia prowadzone na zasadach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 101 263 477,74 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3270



1) dochody bieżące 88 053 330,74 zł 

2) dochody majątkowe 13 210 147,00 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 102 369 110,14 zł w tym : 

1) wydatki bieżące 79 890 658,88 zł 

2) wydatki majątkowe 22 478 451,26 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 105 632,40 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 190 390,51 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
720 600,00 zł, 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 194 641,89 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 5 888 508,40 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 4 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
744 627,51 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
643 880,89 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 782 876,00 zł i związane są ze: 

-  spłatą kredytów w wysokości 4 782 876,00 zł. 

      § 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/134/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 15 maja 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

600   Transport i łączność 415 013,00 0,00 7 499,56 422 512,56  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 499,56 7 499,56  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 7 499,56 7 499,56  

700   Gospodarka mieszkaniowa 895 000,00 0,00 17 663,00 912 663,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 0,00 17 663,00 112 663,00  
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 0,00 17 663,00 27 663,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 115 162,35 0,00 42 112,44 38 157 274,79 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 963 700,00 0,00 42 112,44 2 005 812,44 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 750 000,00 0,00 42 112,44 1 792 112,44  
758   Różne rozliczenia 33 180 798,28 0,00 50 928,00 33 231 726,28  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 35 000,49 0,00 50 928,00 85 928,49  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

35 000,49 0,00 50 928,00 85 928,49 
 

801   Oświata i wychowanie 1 512 336,83 0,00 898 642,67 2 410 979,50  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 050,00 0,00 169 042,00 180 092,00  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 160 589,90 160 589,90 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 452,10 8 452,10 

 
 80104  Przedszkola  175 400,00 0,00 502 270,10 677 670,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3270



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 477 156,60 477 156,60 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 113,50 25 113,50 
 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 800,00 0,00 108 000,00 139 800,00  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

28 620,00 0,00 102 600,00 131 220,00 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 180,00 0,00 5 400,00 8 580,00 
 

 80195  Pozostała działalność 221 943,03 0,00 119 330,57 341 273,60  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

205 862,37 0,00 113 364,04 319 226,41 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

16 080,66 0,00 5 966,53 22 047,19 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

bieżące razem: 87 021 485,07 0,00 1 031 845,67 88 053 330,74  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 505 660,28 0,00 949 570,67 2 455 230,95 
 

majątkowe 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00 0,00 48 000,00 722 778,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 0,00 48 000,00 722 778,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 000,00 0,00 50 000,00 883 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3270



majątkowe razem: 13 112 147,00 0,00 98 000,00 13 210 147,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 602 772,00 0,00 0,00 3 602 772,00 
 

Ogółem: 100 133 632,07 0,00 1 129 845,67 101 263 477,74  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 108 432,28 0,00 949 570,67 6 058 002,95 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/134/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 15 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 434 789,17 2 033 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 347,96 2 401 347,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 806,18 -22 806,18 -22 806,18 0,00 -22 806,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 411 982,99 2 010 635,03 1 789 635,03 9 700,00 1 779 935,03 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 347,96 2 401 347,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 105 837,21 1 812 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 396,00 1 293 396,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 806,18 -22 806,18 -22 806,18 0,00 -22 806,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 083 031,03 1 789 635,03 1 789 635,03 9 700,00 1 779 935,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 396,00 1 293 396,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 847,82 462 727,82 422 727,82 65 000,00 357 727,82 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 120,00 1 118 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 806,18 22 806,18 22 806,18 0,00 22 806,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 681 654,00 485 534,00 445 534,00 65 000,00 380 534,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 196 120,00 1 196 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 498 120,00 410 000,00 370 000,00 65 000,00 305 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 120,00 1 088 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 576 120,00 410 000,00 370 000,00 65 000,00 305 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 166 120,00 1 166 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 727,82 47 727,82 47 727,82 0,00 47 727,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 806,18 22 806,18 22 806,18 0,00 22 806,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 70 534,00 70 534,00 70 534,00 0,00 70 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 443 716,16 39 810 716,16 36 301 412,05 30 583 378,69 5 718 033,36 660 000,00 1 483 295,00 1 366 009,11 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 440,70 -10 440,70 -10 440,70 0,00 -10 440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960 011,37 960 011,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 011,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 393 286,83 40 760 286,83 36 290 971,35 30 583 378,69 5 707 592,66 660 000,00 1 483 295,00 2 326 020,48 0,00 0,00 633 000,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 383 525,00 1 365 525,00 1 319 238,00 962 115,00 357 123,00 0,00 46 287,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 227,24 -4 227,24 -4 227,24 0,00 -4 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 733,24 198 733,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 733,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
po zmianach 1 578 031,00 1 560 031,00 1 315 010,76 962 115,00 352 895,76 0,00 46 287,00 198 733,24 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 821 755,96 6 821 755,96 5 974 058,96 5 035 124,00 938 934,96 650 000,00 197 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 213,46 -6 213,46 -6 213,46 0,00 -6 213,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533 947,56 533 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 349 490,06 7 349 490,06 5 967 845,50 5 035 124,00 932 721,50 650 000,00 197 697,00 533 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 346,00 193 346,00 161 546,00 0,00 161 546,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 301 346,00 301 346,00 161 546,00 0,00 161 546,00 0,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 972,41 276 972,41 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 263 472,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 330,57 119 330,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 330,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 396 302,98 396 302,98 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 382 802,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 284 781,60 1 442 981,60 109 981,60 0,00 109 981,60 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 800,00 841 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 275,00 28 485,00 28 485,00 0,00 28 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 790,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 387 056,60 1 471 466,60 138 466,60 0,00 138 466,60 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 590,00 915 590,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 275,00 28 485,00 28 485,00 0,00 28 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 790,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 822 275,00 748 485,00 28 485,00 0,00 28 485,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 790,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 239 264,47 78 912 603,21 64 120 987,74 44 275 317,72 19 845 670,02 2 484 000,00 8 261 665,56 1 745 949,91 0,00 2 300 000,00 22 326 661,26 22 326 661,26 3 015 613,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 246,88 -33 246,88 -33 246,88 0,00 -33 246,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163 092,55 1 011 302,55 51 291,18 0,00 51 291,18 0,00 0,00 960 011,37 0,00 0,00 151 790,00 151 790,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 369 110,14 79 890 658,88 64 139 032,04 44 275 317,72 19 863 714,32 2 484 000,00 8 261 665,56 2 705 961,28 0,00 2 300 000,00 22 478 451,26 22 478 451,26 3 015 613,30 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/134/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 15 maja 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 118 120,00 78 000,00 1 196 120,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 088 120,00 78 000,00 1 166 120,00  

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 78 000,00 128 000,00  

   MODERNIZACJA REMIZY W RAMACH KONKURSU MAŁOPOLSKIE 
REMIZY 50 000,00 78 000,00 128 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 841 800,00 73 790,00 915 590,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 73 790,00 73 790,00  

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 790,00 73 790,00  

   MODERNIZACJA POMIESZCZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
M.ROKICINY PODH. 0,00 73 790,00 73 790,00  

Razem 22 326 661,26 151 790,00 22 478 451,26  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3270



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/134/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 15 maja 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  65 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

Razem: 65 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 
   Wydatki bieżące 15 000,00 

  2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 15 000,00 

   Wydatki majątkowe 50 000,00 
  6. Wydatki inwestycyjne 50 000,00 

Razem: 65 000,00 

Konkurs pn. „Małopolskie świetlice wiejskie 2025” w m.Podsarnie – łączne nakłady 28 485 zł w tym 
dofinansowanie 15 000 zł oraz udział własny 13 485 zł. 

Konkurs pn. „Małopolskie świetlice wiejskie 2025” w m.Rokiciny Podh. – łączne nakłady 73 790 zł 
w tym dofinansowanie 50 000 zł oraz udział własny 23 790 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3270



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/134/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 15 maja 2025 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2025r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych łącznie 323 014,03 zł 

Sołectwo Harkabuz wydatki budżetu gminy 36 806,18 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 806,18 - 22 806,18 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 806,18 - 22 806,18 0,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 806,18 - 22 806,18 0,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 22 806,18 - 22 806,18 0,00 

   Remonty dróg gminnych  22 806,18 - 22 806,18 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 22 806,18 27 806,18 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 22 806,18 27 806,18 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 22 806,18 27 806,18 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 22 806,18 27 806,18 

   Piknik rodzinny z okazji 100-lecia istnienia 
OSP Harkabuz 5 000,00  5 000,00 

   Remont pojazdu gaśniczego 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP Harkabuz 0,00 19 806,18 19 806,18 
801   Oświata i wychowanie 3 000,00  3 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00  3 000,00 

   Pikinik sołecki Dzień Dziecka – Dzień Rodziny 3 000,00  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 000,00  1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00  1 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  1 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00  1 000,00 

   Utrzymanie zieleni w Centrum wsi 1 000,00  1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00  5 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  5 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3270



   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs Palm i 
stroików świątecznych, Mikołajki 3 000,00  3 000,00 

   Kultywowanie tradycji w regionie – Święto 
Orawskie 2 000,00  2 000,00 

Razem: 36 806,18 0,00 36 806,18 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3270


	UCHWAŁA NR XIV/134/2025 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 3
	lit. b w § 7 ust. 3
	lit. c w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 4
	lit. b w § 7 ust. 4
	lit. c w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 ust. 5


	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST
	Załącznik 5 - WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2025r.

		2025-05-22T12:42:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




